
L E GA L
advokátní kancelář

Smlouva o poskytování právních služeb

LB Legal s.r.o. advokátní kancelář
IČO: 24831034, DIČ: CZ24831034
se sídlem Pod Děkankou 435/27, Podolí, 147 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 178374
zastoupená
č.ú. 201476769/0600, MONETA Money Bank, a. s.
(dále jen ,,advokát") na straně jedné

a

Fakultní nemocnice v Motole
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená
č.ú. 17937-051/0100, Komerční banka, a. s.
(dále jen ,,klient") na straně druhé

advokát a klient (dále společně jen ,,strany", nebo každý samostatně též ,,strana") uzavírají
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen
,,smlouva"):

1. Advokát bude na základě požadavků klienta poskytovat klientovi právní služby
v rámci řízení vedeném Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže pod sp.zn.
ÚOHS-S03 15/2022/VZ.

2. Advokát je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy klienta a řídit se
jeho pokyny. Pokyny klienta však advokát není vázán, jsou-li v rozporu správním
nebo stavovským předpisem. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s poskytováním právních služeb.

3. Klient se zavazuje poskytovat advokátovi potřebnou součinnost, tj. zejména
poskytnout advokátovi veškeré informace a podklady, které jsou pro poskytnutí
právních služeb potřebné.

4. Za poskytování právních služeb se klient zavazuj e poskytnout advokátovi
hodinovou ve výši 2.250,- KČ bez DPH.

5. Advokát má nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů. V případě sporů
řešených před soudy, správními orgány nebo rozhodci náleží advokátovi i celá
odměna za zastupování účastníka řízení, kterou klientovi přizná soud, správní orgán
nebo rozhodce, a to za každé řízeni, kterého se advokát bude v zastoupení klienta
jakýmkoli způsobem, byt' jen z části, účastnit.

[.b ].u!al s i.o kancelář ' Praha -lj'ocl [)ékal)kou 435 27, PSČ 1-17 0() ' IČO'

7:ipis \ Ie.islř-lku. Mčsíekg soud \ Piaz.e. oddíl C. vložka l'k3"4



L E G A L
[a advokátníkancelář

6. Advokát má právo odměnu a náhradu hotových výdajů účtovat měsíčně. Ve faktuře bude
evidován přehled hotových výdajů.

7. Splatnost faktur činí šedesát kalendářních dnů. Zaplacením faktury se rozumí připsání
příslušné částky na účet advokáta.

8. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v
souvislosti s poskytováním právních služeb.

9. Advokát se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě této smlouvy
klientem poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s platnými
právními předpisy, především zákonem o advokacii a Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES. Rozsah zpracování je uveden na webových stránkách advokáta www.lblegal.cz.

10. Advokát je oprávněn uvést klienta či odvětví poskytovaných právních služeb klientovi na
svém referenčním seznamu.

11. Advokát prohlašuje, že je ke dni podpisu této smlouvy pojištěn formou pojištění profesní
odpovědnosti za škodu s limitem pojistného plnění 100.000.000,- KČ.

12. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních
stran nebo písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní
straně. Klient je oprávněn zadat advokátovi i jiné právní služby týkající se právní podpory
při zadávání veřejných zakázek, zejména vyřizování námitek a právní podporu při jiných
řízeních vedených Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže v maximálním rozsahu
200 hodin.

13. Tato smlouva se řídí právem České republiky. Všechny změny a dodatky této smlouvy musí
být učiněny formou písemného dodatku.

14. Smluvní strany si smlouvu přečetly, smlouvě porozuměly a na důkaz souhlasu s jejím
obsahem připojují své podpisy. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden
obdrží advokát a dva klient.

V Praze dne V PrazePne

11:06:38 +02'00'

Fakultní nemocnice v Motole LB'Le al .r.o. advokátní kancelář
,

l B [ g gal " i ach kimcclaí 1'r,íh,í 4,Pod l)ěkal)k()u -135 27, psĺ" 147 ()0 l ičo dič. CZ24831034

l.api-, \ ]'e.|$ľi"ikll Městský >oud v Praze. cu!dil (', vlož.ka 17837'1


